

---

# **JOKER INVESTMENTS ApS**

**CVR-nr.: 29689075**

Kirkebakken 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2023**

---

**Kim Jan Vangslev Johansson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOKER INVESTMENTS ApS  
Kirkebakken 2  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: [Direktionen@jokerinvestments.dk](mailto:Direktionen@jokerinvestments.dk)  
CVR-nr.: 29689075  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet ejer og forvalter fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 66.814 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 554.483

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		133.000	138.750
Eksterne omkostninger		-60.538	-54.624
<b>Bruttoresultat</b>		<b>72.462</b>	<b>84.126</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-99.820
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>72.462</b>	<b>-15.694</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.648	-15.118
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>66.814</b>	<b>-30.812</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>66.814</b>	<b>-30.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		66.814	
<b>I alt</b>		<b>66.814</b>	<b>-30.812</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.996.400	1.996.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.996.400</b>	<b>1.996.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.996.400</b>	<b>1.996.400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.870	32.870
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>32.870</b>	
Likvide beholdninger		20.714	21.622
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.584</b>	<b>54.492</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.049.984</b>	<b>2.050.892</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for opskrivninger		1.464.350	1.464.350
Andre reserver		200.705	200.705
Overført resultat		-1.236.572	-1.303.386
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>554.483</b>	<b>487.669</b>
Gæld til realkreditinstitutter		555.021	595.785
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.500	32.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		907.980	916.406
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.495.501</b>	<b>1.544.691</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>18.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.495.501</b>	<b>1.563.223</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.049.984</b>	<b>2.050.892</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0